

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č.

Skupina nákupu: 00

Dodavatel č. 136581

BEXAMED s.r.o.
Miranova 148/10
102 00 Praha 10 - Hostivař

IČ: 24766356

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr:

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	168002000028	Batoh Medic Tasmanian ASSAULT PACK MKII	5,000 KS	4,289,45	21.447,25
Text položky: černý					
531100 15504	513716 558513716	ZOEC T 4500BNS177	VLASTNÍ 1100000	700787351 002	
2	160807000498	Tourniquet CAT GEN7	20,000 KS	806,40	16.128,00
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
3	160807000620	Škrtidlo SWATT TOURNIQUET	10,000 KS	274,40	2.744,00
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
4	160301000920	Gáza kompresní H&H Primed Compressed Gauze	11,000 KS	89,60	985,60
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
5	160301000624	Kompresa z gázy nesterilní 10X10CM	7 BAL	80,64	564,48
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
6	160301000666	Krytí hrudní s chlopni CHEST SEAL	11,000 KS	655,20	7.207,20
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
7	160301002002	Krytí hrudní bez ventilu 2ks CHEST SEAL	11,000 KS	856,80	9.424,80
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
8	160301000280	Obvaz hotový Č.3	40,000 KS	16,80	672,00
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
9	160301000572	Obinadlo fixovací CONTROL WRAP 4"	11,000 KS	80,64	887,04
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
10	160301000600	Obvaz izraelský FCP 02	45,000 KS	215,04	9.676,80
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
11	160301000777	Obvaz tlakový OLAES MODULAR BANDAGE 4 INCH	11,000 KS	257,60	2.833,60
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
12	160301000881	Obvaz izraelský FCP 03	6,000 KS	408,80	2.452,80
531100 15504	513916	ZSPM S177 VLASTNÍ 1100000	700787351 001		
13	160301000596	Obvaz chladicí na popáleniny WATER JEL 0206 5X15CM	6,000 KS	207,20	1.243,20

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
531100 15504 513916	ZSPM	S177 VLASTNÍ	1100000	700787351 001	
14	160301000471	Obvaz chladicí na popáleniny WATER JEL 10X40CM	6,000 KS	497,28	2.983,68
531100 15504 513916	ZSPM	S177 VLASTNÍ	1100000	700787351 001	
15	160302000462	Páska lepicí BEXAMED mini duct	5,000 KS	82,28	411,40
531100 15504 513916	ZSPM	S177 VLASTNÍ	1100000	700787351 001	
16	160401002849	Nůžky záchranné taktické PIRANHA	5,000 KS	235,95	1.179,75
531100 15504 513916	ZSPM	S177 VLASTNÍ	1100000	700787351 001	
17	160807000489	Folie izotermická 160x210	40,000 KS	22,40	896,00
531100 15504 513916	ZSPM	S177 VLASTNÍ	1100000	700787351 001	
18	160101016620	Sprej dekontaminační oční 250ml EHS-2	5,000 KS	554,40	2.772,00
531100 15504 513916	ZSPM	S177 VLASTNÍ	1100000	700787351 001	
19	160804000343	Rukavice nitrilové bez pudru VEL.L 50KS/BAL	5 BAL	169,44	847,20
531100 15504 513916	ZSPM	S177 VLASTNÍ	1100000	700787351 001	
20	160804000344	Rukavice nitrilové bez pudru VEL.XL 50KS/BAL	5 BAL	169,44	847,20
531100 15504 513916	ZSPM	S177 VLASTNÍ	1100000	700787351 001	

Počet příloh: -0- Termín dodání: 30.08.2024

Celková cena s DPH:

86.204,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů.

Vystavil:

Dne: 14.08.2024